
UCHWAŁA NR 638/2010  

RADY MIASTA SIEMIANOWIC ŚLĄSKICH  

z dnia 23 kwietnia 2010 r.  

 

w sprawie: utworzenia stałych obwodów głosowania, ustalenia ich granic i numerów. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. nr 142 

poz. 1591 z 2001 r. z późn. zm.) oraz art. 30 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 16 lipca 1998 r. Ordynacja wyborcza do rad 

gmin, rad powiatów i sejmików województw (Dz. U. nr 159 poz. 1547 z 2003 r. z późn. zm.) 

Rada Miasta Siemianowic Śląskich na wniosek Prezydenta Miasta uchwala: 

§ 1. Tworzy się stałe obwody głosowania na terenie Miasta Siemianowice Śląskie, ustalając ich granice i numery 

w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały.  

§ 2. Traci moc uchwała nr 441/2009 Rady Miasta Siemianowic Śląskich z dnia 26 marca 2009 r. w sprawie: 

utworzenia stałych obwodów głosowania, ustalenia ich granic i numerów.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Siemianowic Śląskich.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego, a także podlega podaniu do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty.  

Przewodniczący Rady Miasta 

Siemianowic Śląskich  

 

Andrzej Gościniak 

 

STAŁE OBWODY GŁOSOWANIA NA TERENIE MIASTA SIEMIANOWICE ŚLĄSKIE  

Załącznik do Uchwały Nr 

638/2010 

Rady Miasta Siemianowic Śląskich

z dnia 23 kwietnia 2010 r.

Nr 

obw.

Granice obwodu

1 ULICE: Chemiczna, Budowlana, Głowackiego, Konopnickiej, Matejki, Plebiscytowa, Piastowska, Rydla, 

Stalmacha, Srokowiecka, Fabryczna

2 ULICE: Brzozowa, Cmentarna, Piaskowa, Słowackiego, Mysłowicka, Kilińskiego, Kolejowa, Sadzawki, 

Stary Czekaj

3 ULICE: Dworcowa, Moniuszki, Powstańców, Szeflera, 27 Stycznia

4 ULICE: Boczna, Mickiewicza, Myśliwiecka, Pszczelnicza, Poprzeczna, Śmiłowskiego od nr 15 do nr 43b 

nieparzyste, Śmiłowskiego od nr 4 do nr 34 parzyste, Komuny Paryskiej 1,3,5,2,4,4a

5 ULICE: 1 Maja, Św. Barbary, Komuny Paryskiej od nr 6 do 28 parzyste i nieparzyste, Śmiłowskiego od nr 

1 do nr 13a nieparzyste i Śmiłowskiego 2 i 2a

6 ULICE: Generała Świerczewskiego od nr 1 do nr 51 nieparzyste i od nr 2 do 34 parzyste, Krasińskiego, 

Krótka, Plac Wolności, Jana Pawła II od nr 3 do nr 13 parzyste i nieparzyste, Staszica, Śniadeckiego, 

Wyspiańskiego

9 ULICE: Browarowa, Hutnicza, Sobieskiego, Olimpijska, Buczka, Kopernika, Waryńskiego, Plac Skargi, ks. 

Jana Kapicy 1, 1a, 1b, 2, 3, 5, ks. Lubiny

10 ULICE: Jagiellońska, Jedności, Kasprzaka, Trafalczyka, Szkolna, Wieczorka, Ligonia, Sienkiewicza, Miarki. 

11 ULICE: Lipowa, Akacjowa, Klonowa, Topolowa, Zielona 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, Grabowa, Katowicka, 

Rutkowskiego

12 ULICE: Okrężna

13 ULICE: Leśna, Wierzbowa, Kasztanowa, Jaworowa, Zielona 1, 2, 3, 4

14 ULICE: Zgrzebnioka od nr 25 do nr 49 nieparzyste, Niepodległości od nr 58 do nr 66 parzyste i od nr 47 do 

nr 63 nieparzyste, ks. Jana Kapicy 15 i 17

15 ULICE: Wróblewskiego od nr 11 do nr 73 nieparzyste, Zgrzebnioka od nr 36 do nr 52 parzyste i od nr 51 do 

nr 53 nieparzyste

16 ULICE: Grunwaldzka, Broniewskiego, Morcinka, Bolesława Chrobrego, Drzymały, Ogińskiego, Prusa, 

Władysława Łokietka

17 ULICE: Władysława Jagiełły od nr 1 do nr 13 parzyste i nieparzyste, Chorzowska, Wróblewskiego od nr 10 

do końca parzyste

18 ULICE: Władysława Jagiełły od nr 25 do końca, Królowej Jadwigi, Mieszka I, Zygmunta Starego

19 ULICE: Korfantego, ks.Jana Kapicy 7 i 9

20 ULICE: Wróbla

21 ULICE: Aleja Młodych, Bohaterów Westerplatte od nr 2 do nr 12 parzyste, Kopalniana

22 ULICE: ZHP, Stęślickiego, Szarych Szeregów, Mikołaja, Zubrzyckiego, Niepodległości od nr 31 do 45 

nieparzyste, Niepodległości od nr 42 do 54 parzyste, Zgrzebnioka 1,2,4

23 ULICE: Bytkowska, Waloszka, Krasickiego, Rzepusa, Popka, Pronobisa, Langego, Duracza, Bohaterów 

Westerplatte od nr 1 do nr 31 nieparzyste, Plac Skrzeka i Wójcika, Niepodległości od nr 1 do 

5 nieparzyste, ks. Stabika, Rodziny Dembińskich, Majcherczyka-Zdana

24 ULICE: Watoły, Bema, Polaczka, Węglowa, Górna, Gwardii Ludowej, Niepodległości od nr 2 do nr 34 

parzyste, Wróblewskiego od nr 2 do nr 8 

25 ULICE: Aleja Sportowców, Czeladzka, Gałczyńskiego, Jaracza, Korczaka, Nałkowskiej, Park Pszczelnik, 

Astrów, Różana, Żurawia, Bocianów, Kukułek, Kosów, Drozdów, Słowików, Krucza, Kormoranów, 

Jaskółek, Skowronków, Gilów, Pawia, Jastrzębia, Gołębia, Sikorek, Szpaków, Wojska Polskiego, 

Cicha, Lompy, Jasna, Komuny Paryskiej od nr 31 do 57 nieparzyste, Bażantarnia, Czyżyków, Szyb 

Pszczelnik, Komuny Paryskiej nr 36 i 38, Sowia 

26 ULICE: Generała Świerczewskiego od nr 53 nieparzyste do końca i od nr 64 parzyste do końca, Ogrodowa, 

Parkowa, PCK, Dworska, Chopina

27 ULICE: Damrota, Dąbrowskiego, Kościuszki, Pstrowskiego, Pułaskiego, Jana Pawła II od nr 16 do nr 23 

parzyste i nieparzyste, Generała Świerczewskiego od nr 40 do nr 50 parzyste

28 ULICE: Górnicza, Deji, Kołłątaja, Michałkowicka do nr 47 parzyste i nieparzyste, Żwirki i Wigury, Gansińca, 

Spokojna

29 ULICE: Bratnia, Krupanka, Okrzei, Polna, Zwycięstwa, Wrocławska, Aleja Spacerowa, Turystyczna, Zgody 

30 ULICE: Skłodowskiej - Curie, Zachodnia 

31 ULICE: Szymanowskiego, Reymonta

32 ULICE: Wiejska, Słoneczna, Łąkowa, Rolna, Rzeczna, Żniwna, Brynicka, Bańgowska, Bukowa, Dębowa, 

Cyprysowa, Modrzewiowa, Poranna, Słonecznikowa, Sosnowa, Wiosenna, Makowa

33 ULICE: Dąbrowskiej, Fojkisa, Plater, Traugutta, Obrońców Warszawy, Kołodzieja, Kochanowskiego, 

Limanowskiego

34 ULICE: Oświęcimska, Plac Bohaterów Września, Kruczkowskiego, Generała Sikorskiego, Kościelna 1

35 ULICE: Przyjaźni 28 i od nr 34 (tylko budynek prywatny) do nr 54 parzyste i od nr 45 do nr 67 nieparzyste, 

Łukasińskiego od nr 46 do nr 68 parzyste i od nr 45 do nr 63 nieparzyste, Stawowa nr 3, 3a, 4, 5, 6, 

7, 10, 11, 11a, 12abc, 14, 18 i Wyzwolenia 19

36 ULICE: Wyzwolenia bez nr 19 i 21, Michałkowicka od nr 49 do końca, Towarowa

37 ULICE: Kościelna bez nr 1, Pocztowa, Krakowska, Orzeszkowej, Maciejkowicka 2, 4, 5, 6, 8, Plac 11 

Listopada

38 ULICE: Budryka

39 ULICE: Bytomska, Paryska, Wojciecha, Żeromskiego, ks. Bpa Cz. Domina

40 ULICE: Barlickiego, Zaciszna, Hadamika, Sienna, Pokoju, Ks.Brandysa, Przyjaźni od 2 do 34c parzyste i od 

nr 1 do nr 43 nieparzyste, Tarnogórska, Północna, Sawickiej, Łukasińskiego od nr 1 do nr 43 

nieparzyste i od nr 2 do nr 44 parzyste, Dreyzy, Stawowa nr 13, 15, 17, 19, 21, 23, 24, 25, 27 

i Wyzwolenia 21

ID: AXQMW-NROKV-SRAMP-RQOTZ-UNTPE. Podpisany. Strona 1 / 4



UCHWAŁA NR 638/2010  

RADY MIASTA SIEMIANOWIC ŚLĄSKICH  

z dnia 23 kwietnia 2010 r.  

 

w sprawie: utworzenia stałych obwodów głosowania, ustalenia ich granic i numerów. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. nr 142 

poz. 1591 z 2001 r. z późn. zm.) oraz art. 30 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 16 lipca 1998 r. Ordynacja wyborcza do rad 

gmin, rad powiatów i sejmików województw (Dz. U. nr 159 poz. 1547 z 2003 r. z późn. zm.) 

Rada Miasta Siemianowic Śląskich na wniosek Prezydenta Miasta uchwala: 

§ 1. Tworzy się stałe obwody głosowania na terenie Miasta Siemianowice Śląskie, ustalając ich granice i numery 

w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały.  

§ 2. Traci moc uchwała nr 441/2009 Rady Miasta Siemianowic Śląskich z dnia 26 marca 2009 r. w sprawie: 

utworzenia stałych obwodów głosowania, ustalenia ich granic i numerów.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Siemianowic Śląskich.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego, a także podlega podaniu do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty.  

Przewodniczący Rady Miasta 

Siemianowic Śląskich  

 

Andrzej Gościniak 

 

STAŁE OBWODY GŁOSOWANIA NA TERENIE MIASTA SIEMIANOWICE ŚLĄSKIE  

Załącznik do Uchwały Nr 

638/2010 

Rady Miasta Siemianowic Śląskich

z dnia 23 kwietnia 2010 r.

Nr 

obw.

Granice obwodu

1 ULICE: Chemiczna, Budowlana, Głowackiego, Konopnickiej, Matejki, Plebiscytowa, Piastowska, Rydla, 

Stalmacha, Srokowiecka, Fabryczna

2 ULICE: Brzozowa, Cmentarna, Piaskowa, Słowackiego, Mysłowicka, Kilińskiego, Kolejowa, Sadzawki, 

Stary Czekaj

3 ULICE: Dworcowa, Moniuszki, Powstańców, Szeflera, 27 Stycznia

4 ULICE: Boczna, Mickiewicza, Myśliwiecka, Pszczelnicza, Poprzeczna, Śmiłowskiego od nr 15 do nr 43b 

nieparzyste, Śmiłowskiego od nr 4 do nr 34 parzyste, Komuny Paryskiej 1,3,5,2,4,4a

5 ULICE: 1 Maja, Św. Barbary, Komuny Paryskiej od nr 6 do 28 parzyste i nieparzyste, Śmiłowskiego od nr 

1 do nr 13a nieparzyste i Śmiłowskiego 2 i 2a

6 ULICE: Generała Świerczewskiego od nr 1 do nr 51 nieparzyste i od nr 2 do 34 parzyste, Krasińskiego, 

Krótka, Plac Wolności, Jana Pawła II od nr 3 do nr 13 parzyste i nieparzyste, Staszica, Śniadeckiego, 

Wyspiańskiego

9 ULICE: Browarowa, Hutnicza, Sobieskiego, Olimpijska, Buczka, Kopernika, Waryńskiego, Plac Skargi, ks. 

Jana Kapicy 1, 1a, 1b, 2, 3, 5, ks. Lubiny

10 ULICE: Jagiellońska, Jedności, Kasprzaka, Trafalczyka, Szkolna, Wieczorka, Ligonia, Sienkiewicza, Miarki. 

11 ULICE: Lipowa, Akacjowa, Klonowa, Topolowa, Zielona 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, Grabowa, Katowicka, 

Rutkowskiego

12 ULICE: Okrężna

13 ULICE: Leśna, Wierzbowa, Kasztanowa, Jaworowa, Zielona 1, 2, 3, 4

14 ULICE: Zgrzebnioka od nr 25 do nr 49 nieparzyste, Niepodległości od nr 58 do nr 66 parzyste i od nr 47 do 

nr 63 nieparzyste, ks. Jana Kapicy 15 i 17

15 ULICE: Wróblewskiego od nr 11 do nr 73 nieparzyste, Zgrzebnioka od nr 36 do nr 52 parzyste i od nr 51 do 

nr 53 nieparzyste

16 ULICE: Grunwaldzka, Broniewskiego, Morcinka, Bolesława Chrobrego, Drzymały, Ogińskiego, Prusa, 

Władysława Łokietka

17 ULICE: Władysława Jagiełły od nr 1 do nr 13 parzyste i nieparzyste, Chorzowska, Wróblewskiego od nr 10 

do końca parzyste

18 ULICE: Władysława Jagiełły od nr 25 do końca, Królowej Jadwigi, Mieszka I, Zygmunta Starego

19 ULICE: Korfantego, ks.Jana Kapicy 7 i 9

20 ULICE: Wróbla

21 ULICE: Aleja Młodych, Bohaterów Westerplatte od nr 2 do nr 12 parzyste, Kopalniana

22 ULICE: ZHP, Stęślickiego, Szarych Szeregów, Mikołaja, Zubrzyckiego, Niepodległości od nr 31 do 45 

nieparzyste, Niepodległości od nr 42 do 54 parzyste, Zgrzebnioka 1,2,4

23 ULICE: Bytkowska, Waloszka, Krasickiego, Rzepusa, Popka, Pronobisa, Langego, Duracza, Bohaterów 

Westerplatte od nr 1 do nr 31 nieparzyste, Plac Skrzeka i Wójcika, Niepodległości od nr 1 do 

5 nieparzyste, ks. Stabika, Rodziny Dembińskich, Majcherczyka-Zdana

24 ULICE: Watoły, Bema, Polaczka, Węglowa, Górna, Gwardii Ludowej, Niepodległości od nr 2 do nr 34 

parzyste, Wróblewskiego od nr 2 do nr 8 

25 ULICE: Aleja Sportowców, Czeladzka, Gałczyńskiego, Jaracza, Korczaka, Nałkowskiej, Park Pszczelnik, 

Astrów, Różana, Żurawia, Bocianów, Kukułek, Kosów, Drozdów, Słowików, Krucza, Kormoranów, 

Jaskółek, Skowronków, Gilów, Pawia, Jastrzębia, Gołębia, Sikorek, Szpaków, Wojska Polskiego, 

Cicha, Lompy, Jasna, Komuny Paryskiej od nr 31 do 57 nieparzyste, Bażantarnia, Czyżyków, Szyb 

Pszczelnik, Komuny Paryskiej nr 36 i 38, Sowia 

26 ULICE: Generała Świerczewskiego od nr 53 nieparzyste do końca i od nr 64 parzyste do końca, Ogrodowa, 

Parkowa, PCK, Dworska, Chopina

27 ULICE: Damrota, Dąbrowskiego, Kościuszki, Pstrowskiego, Pułaskiego, Jana Pawła II od nr 16 do nr 23 

parzyste i nieparzyste, Generała Świerczewskiego od nr 40 do nr 50 parzyste

28 ULICE: Górnicza, Deji, Kołłątaja, Michałkowicka do nr 47 parzyste i nieparzyste, Żwirki i Wigury, Gansińca, 

Spokojna

29 ULICE: Bratnia, Krupanka, Okrzei, Polna, Zwycięstwa, Wrocławska, Aleja Spacerowa, Turystyczna, Zgody 

30 ULICE: Skłodowskiej - Curie, Zachodnia 

31 ULICE: Szymanowskiego, Reymonta

32 ULICE: Wiejska, Słoneczna, Łąkowa, Rolna, Rzeczna, Żniwna, Brynicka, Bańgowska, Bukowa, Dębowa, 

Cyprysowa, Modrzewiowa, Poranna, Słonecznikowa, Sosnowa, Wiosenna, Makowa

33 ULICE: Dąbrowskiej, Fojkisa, Plater, Traugutta, Obrońców Warszawy, Kołodzieja, Kochanowskiego, 

Limanowskiego

34 ULICE: Oświęcimska, Plac Bohaterów Września, Kruczkowskiego, Generała Sikorskiego, Kościelna 1

35 ULICE: Przyjaźni 28 i od nr 34 (tylko budynek prywatny) do nr 54 parzyste i od nr 45 do nr 67 nieparzyste, 

Łukasińskiego od nr 46 do nr 68 parzyste i od nr 45 do nr 63 nieparzyste, Stawowa nr 3, 3a, 4, 5, 6, 

7, 10, 11, 11a, 12abc, 14, 18 i Wyzwolenia 19

36 ULICE: Wyzwolenia bez nr 19 i 21, Michałkowicka od nr 49 do końca, Towarowa

37 ULICE: Kościelna bez nr 1, Pocztowa, Krakowska, Orzeszkowej, Maciejkowicka 2, 4, 5, 6, 8, Plac 11 

Listopada

38 ULICE: Budryka

39 ULICE: Bytomska, Paryska, Wojciecha, Żeromskiego, ks. Bpa Cz. Domina

40 ULICE: Barlickiego, Zaciszna, Hadamika, Sienna, Pokoju, Ks.Brandysa, Przyjaźni od 2 do 34c parzyste i od 

nr 1 do nr 43 nieparzyste, Tarnogórska, Północna, Sawickiej, Łukasińskiego od nr 1 do nr 43 

nieparzyste i od nr 2 do nr 44 parzyste, Dreyzy, Stawowa nr 13, 15, 17, 19, 21, 23, 24, 25, 27 

i Wyzwolenia 21

ID: AXQMW-NROKV-SRAMP-RQOTZ-UNTPE. Podpisany. Strona 2 / 4



UCHWAŁA NR 638/2010  

RADY MIASTA SIEMIANOWIC ŚLĄSKICH  

z dnia 23 kwietnia 2010 r.  

 

w sprawie: utworzenia stałych obwodów głosowania, ustalenia ich granic i numerów. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. nr 142 

poz. 1591 z 2001 r. z późn. zm.) oraz art. 30 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 16 lipca 1998 r. Ordynacja wyborcza do rad 

gmin, rad powiatów i sejmików województw (Dz. U. nr 159 poz. 1547 z 2003 r. z późn. zm.) 

Rada Miasta Siemianowic Śląskich na wniosek Prezydenta Miasta uchwala: 

§ 1. Tworzy się stałe obwody głosowania na terenie Miasta Siemianowice Śląskie, ustalając ich granice i numery 

w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały.  

§ 2. Traci moc uchwała nr 441/2009 Rady Miasta Siemianowic Śląskich z dnia 26 marca 2009 r. w sprawie: 

utworzenia stałych obwodów głosowania, ustalenia ich granic i numerów.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Siemianowic Śląskich.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego, a także podlega podaniu do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty.  

Przewodniczący Rady Miasta 

Siemianowic Śląskich  

 

Andrzej Gościniak 

 

STAŁE OBWODY GŁOSOWANIA NA TERENIE MIASTA SIEMIANOWICE ŚLĄSKIE  

Załącznik do Uchwały Nr 

638/2010 

Rady Miasta Siemianowic Śląskich

z dnia 23 kwietnia 2010 r.

Nr 

obw.

Granice obwodu

1 ULICE: Chemiczna, Budowlana, Głowackiego, Konopnickiej, Matejki, Plebiscytowa, Piastowska, Rydla, 

Stalmacha, Srokowiecka, Fabryczna

2 ULICE: Brzozowa, Cmentarna, Piaskowa, Słowackiego, Mysłowicka, Kilińskiego, Kolejowa, Sadzawki, 

Stary Czekaj

3 ULICE: Dworcowa, Moniuszki, Powstańców, Szeflera, 27 Stycznia

4 ULICE: Boczna, Mickiewicza, Myśliwiecka, Pszczelnicza, Poprzeczna, Śmiłowskiego od nr 15 do nr 43b 

nieparzyste, Śmiłowskiego od nr 4 do nr 34 parzyste, Komuny Paryskiej 1,3,5,2,4,4a

5 ULICE: 1 Maja, Św. Barbary, Komuny Paryskiej od nr 6 do 28 parzyste i nieparzyste, Śmiłowskiego od nr 

1 do nr 13a nieparzyste i Śmiłowskiego 2 i 2a

6 ULICE: Generała Świerczewskiego od nr 1 do nr 51 nieparzyste i od nr 2 do 34 parzyste, Krasińskiego, 

Krótka, Plac Wolności, Jana Pawła II od nr 3 do nr 13 parzyste i nieparzyste, Staszica, Śniadeckiego, 

Wyspiańskiego

9 ULICE: Browarowa, Hutnicza, Sobieskiego, Olimpijska, Buczka, Kopernika, Waryńskiego, Plac Skargi, ks. 

Jana Kapicy 1, 1a, 1b, 2, 3, 5, ks. Lubiny

10 ULICE: Jagiellońska, Jedności, Kasprzaka, Trafalczyka, Szkolna, Wieczorka, Ligonia, Sienkiewicza, Miarki. 

11 ULICE: Lipowa, Akacjowa, Klonowa, Topolowa, Zielona 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, Grabowa, Katowicka, 

Rutkowskiego

12 ULICE: Okrężna

13 ULICE: Leśna, Wierzbowa, Kasztanowa, Jaworowa, Zielona 1, 2, 3, 4

14 ULICE: Zgrzebnioka od nr 25 do nr 49 nieparzyste, Niepodległości od nr 58 do nr 66 parzyste i od nr 47 do 

nr 63 nieparzyste, ks. Jana Kapicy 15 i 17

15 ULICE: Wróblewskiego od nr 11 do nr 73 nieparzyste, Zgrzebnioka od nr 36 do nr 52 parzyste i od nr 51 do 

nr 53 nieparzyste

16 ULICE: Grunwaldzka, Broniewskiego, Morcinka, Bolesława Chrobrego, Drzymały, Ogińskiego, Prusa, 

Władysława Łokietka

17 ULICE: Władysława Jagiełły od nr 1 do nr 13 parzyste i nieparzyste, Chorzowska, Wróblewskiego od nr 10 

do końca parzyste

18 ULICE: Władysława Jagiełły od nr 25 do końca, Królowej Jadwigi, Mieszka I, Zygmunta Starego

19 ULICE: Korfantego, ks.Jana Kapicy 7 i 9

20 ULICE: Wróbla

21 ULICE: Aleja Młodych, Bohaterów Westerplatte od nr 2 do nr 12 parzyste, Kopalniana

22 ULICE: ZHP, Stęślickiego, Szarych Szeregów, Mikołaja, Zubrzyckiego, Niepodległości od nr 31 do 45 

nieparzyste, Niepodległości od nr 42 do 54 parzyste, Zgrzebnioka 1,2,4

23 ULICE: Bytkowska, Waloszka, Krasickiego, Rzepusa, Popka, Pronobisa, Langego, Duracza, Bohaterów 

Westerplatte od nr 1 do nr 31 nieparzyste, Plac Skrzeka i Wójcika, Niepodległości od nr 1 do 

5 nieparzyste, ks. Stabika, Rodziny Dembińskich, Majcherczyka-Zdana

24 ULICE: Watoły, Bema, Polaczka, Węglowa, Górna, Gwardii Ludowej, Niepodległości od nr 2 do nr 34 

parzyste, Wróblewskiego od nr 2 do nr 8 

25 ULICE: Aleja Sportowców, Czeladzka, Gałczyńskiego, Jaracza, Korczaka, Nałkowskiej, Park Pszczelnik, 

Astrów, Różana, Żurawia, Bocianów, Kukułek, Kosów, Drozdów, Słowików, Krucza, Kormoranów, 

Jaskółek, Skowronków, Gilów, Pawia, Jastrzębia, Gołębia, Sikorek, Szpaków, Wojska Polskiego, 

Cicha, Lompy, Jasna, Komuny Paryskiej od nr 31 do 57 nieparzyste, Bażantarnia, Czyżyków, Szyb 

Pszczelnik, Komuny Paryskiej nr 36 i 38, Sowia 

26 ULICE: Generała Świerczewskiego od nr 53 nieparzyste do końca i od nr 64 parzyste do końca, Ogrodowa, 

Parkowa, PCK, Dworska, Chopina

27 ULICE: Damrota, Dąbrowskiego, Kościuszki, Pstrowskiego, Pułaskiego, Jana Pawła II od nr 16 do nr 23 

parzyste i nieparzyste, Generała Świerczewskiego od nr 40 do nr 50 parzyste

28 ULICE: Górnicza, Deji, Kołłątaja, Michałkowicka do nr 47 parzyste i nieparzyste, Żwirki i Wigury, Gansińca, 

Spokojna

29 ULICE: Bratnia, Krupanka, Okrzei, Polna, Zwycięstwa, Wrocławska, Aleja Spacerowa, Turystyczna, Zgody 

30 ULICE: Skłodowskiej - Curie, Zachodnia 

31 ULICE: Szymanowskiego, Reymonta

32 ULICE: Wiejska, Słoneczna, Łąkowa, Rolna, Rzeczna, Żniwna, Brynicka, Bańgowska, Bukowa, Dębowa, 

Cyprysowa, Modrzewiowa, Poranna, Słonecznikowa, Sosnowa, Wiosenna, Makowa

33 ULICE: Dąbrowskiej, Fojkisa, Plater, Traugutta, Obrońców Warszawy, Kołodzieja, Kochanowskiego, 

Limanowskiego

34 ULICE: Oświęcimska, Plac Bohaterów Września, Kruczkowskiego, Generała Sikorskiego, Kościelna 1

35 ULICE: Przyjaźni 28 i od nr 34 (tylko budynek prywatny) do nr 54 parzyste i od nr 45 do nr 67 nieparzyste, 

Łukasińskiego od nr 46 do nr 68 parzyste i od nr 45 do nr 63 nieparzyste, Stawowa nr 3, 3a, 4, 5, 6, 

7, 10, 11, 11a, 12abc, 14, 18 i Wyzwolenia 19

36 ULICE: Wyzwolenia bez nr 19 i 21, Michałkowicka od nr 49 do końca, Towarowa

37 ULICE: Kościelna bez nr 1, Pocztowa, Krakowska, Orzeszkowej, Maciejkowicka 2, 4, 5, 6, 8, Plac 11 

Listopada

38 ULICE: Budryka

39 ULICE: Bytomska, Paryska, Wojciecha, Żeromskiego, ks. Bpa Cz. Domina

40 ULICE: Barlickiego, Zaciszna, Hadamika, Sienna, Pokoju, Ks.Brandysa, Przyjaźni od 2 do 34c parzyste i od 

nr 1 do nr 43 nieparzyste, Tarnogórska, Północna, Sawickiej, Łukasińskiego od nr 1 do nr 43 

nieparzyste i od nr 2 do nr 44 parzyste, Dreyzy, Stawowa nr 13, 15, 17, 19, 21, 23, 24, 25, 27 

i Wyzwolenia 21

ID: AXQMW-NROKV-SRAMP-RQOTZ-UNTPE. Podpisany. Strona 3 / 4



UCHWAŁA NR 638/2010  

RADY MIASTA SIEMIANOWIC ŚLĄSKICH  

z dnia 23 kwietnia 2010 r.  

 

w sprawie: utworzenia stałych obwodów głosowania, ustalenia ich granic i numerów. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. nr 142 

poz. 1591 z 2001 r. z późn. zm.) oraz art. 30 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 16 lipca 1998 r. Ordynacja wyborcza do rad 

gmin, rad powiatów i sejmików województw (Dz. U. nr 159 poz. 1547 z 2003 r. z późn. zm.) 

Rada Miasta Siemianowic Śląskich na wniosek Prezydenta Miasta uchwala: 

§ 1. Tworzy się stałe obwody głosowania na terenie Miasta Siemianowice Śląskie, ustalając ich granice i numery 

w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały.  

§ 2. Traci moc uchwała nr 441/2009 Rady Miasta Siemianowic Śląskich z dnia 26 marca 2009 r. w sprawie: 

utworzenia stałych obwodów głosowania, ustalenia ich granic i numerów.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Siemianowic Śląskich.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego, a także podlega podaniu do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty.  

Przewodniczący Rady Miasta 

Siemianowic Śląskich  

 

Andrzej Gościniak 

 

STAŁE OBWODY GŁOSOWANIA NA TERENIE MIASTA SIEMIANOWICE ŚLĄSKIE  

Załącznik do Uchwały Nr 

638/2010 

Rady Miasta Siemianowic Śląskich

z dnia 23 kwietnia 2010 r.

Nr 

obw.

Granice obwodu

1 ULICE: Chemiczna, Budowlana, Głowackiego, Konopnickiej, Matejki, Plebiscytowa, Piastowska, Rydla, 

Stalmacha, Srokowiecka, Fabryczna

2 ULICE: Brzozowa, Cmentarna, Piaskowa, Słowackiego, Mysłowicka, Kilińskiego, Kolejowa, Sadzawki, 

Stary Czekaj

3 ULICE: Dworcowa, Moniuszki, Powstańców, Szeflera, 27 Stycznia

4 ULICE: Boczna, Mickiewicza, Myśliwiecka, Pszczelnicza, Poprzeczna, Śmiłowskiego od nr 15 do nr 43b 

nieparzyste, Śmiłowskiego od nr 4 do nr 34 parzyste, Komuny Paryskiej 1,3,5,2,4,4a

5 ULICE: 1 Maja, Św. Barbary, Komuny Paryskiej od nr 6 do 28 parzyste i nieparzyste, Śmiłowskiego od nr 

1 do nr 13a nieparzyste i Śmiłowskiego 2 i 2a

6 ULICE: Generała Świerczewskiego od nr 1 do nr 51 nieparzyste i od nr 2 do 34 parzyste, Krasińskiego, 

Krótka, Plac Wolności, Jana Pawła II od nr 3 do nr 13 parzyste i nieparzyste, Staszica, Śniadeckiego, 

Wyspiańskiego

9 ULICE: Browarowa, Hutnicza, Sobieskiego, Olimpijska, Buczka, Kopernika, Waryńskiego, Plac Skargi, ks. 

Jana Kapicy 1, 1a, 1b, 2, 3, 5, ks. Lubiny

10 ULICE: Jagiellońska, Jedności, Kasprzaka, Trafalczyka, Szkolna, Wieczorka, Ligonia, Sienkiewicza, Miarki. 

11 ULICE: Lipowa, Akacjowa, Klonowa, Topolowa, Zielona 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, Grabowa, Katowicka, 

Rutkowskiego

12 ULICE: Okrężna

13 ULICE: Leśna, Wierzbowa, Kasztanowa, Jaworowa, Zielona 1, 2, 3, 4

14 ULICE: Zgrzebnioka od nr 25 do nr 49 nieparzyste, Niepodległości od nr 58 do nr 66 parzyste i od nr 47 do 

nr 63 nieparzyste, ks. Jana Kapicy 15 i 17

15 ULICE: Wróblewskiego od nr 11 do nr 73 nieparzyste, Zgrzebnioka od nr 36 do nr 52 parzyste i od nr 51 do 

nr 53 nieparzyste

16 ULICE: Grunwaldzka, Broniewskiego, Morcinka, Bolesława Chrobrego, Drzymały, Ogińskiego, Prusa, 

Władysława Łokietka

17 ULICE: Władysława Jagiełły od nr 1 do nr 13 parzyste i nieparzyste, Chorzowska, Wróblewskiego od nr 10 

do końca parzyste

18 ULICE: Władysława Jagiełły od nr 25 do końca, Królowej Jadwigi, Mieszka I, Zygmunta Starego

19 ULICE: Korfantego, ks.Jana Kapicy 7 i 9

20 ULICE: Wróbla

21 ULICE: Aleja Młodych, Bohaterów Westerplatte od nr 2 do nr 12 parzyste, Kopalniana

22 ULICE: ZHP, Stęślickiego, Szarych Szeregów, Mikołaja, Zubrzyckiego, Niepodległości od nr 31 do 45 

nieparzyste, Niepodległości od nr 42 do 54 parzyste, Zgrzebnioka 1,2,4

23 ULICE: Bytkowska, Waloszka, Krasickiego, Rzepusa, Popka, Pronobisa, Langego, Duracza, Bohaterów 

Westerplatte od nr 1 do nr 31 nieparzyste, Plac Skrzeka i Wójcika, Niepodległości od nr 1 do 

5 nieparzyste, ks. Stabika, Rodziny Dembińskich, Majcherczyka-Zdana

24 ULICE: Watoły, Bema, Polaczka, Węglowa, Górna, Gwardii Ludowej, Niepodległości od nr 2 do nr 34 

parzyste, Wróblewskiego od nr 2 do nr 8 

25 ULICE: Aleja Sportowców, Czeladzka, Gałczyńskiego, Jaracza, Korczaka, Nałkowskiej, Park Pszczelnik, 

Astrów, Różana, Żurawia, Bocianów, Kukułek, Kosów, Drozdów, Słowików, Krucza, Kormoranów, 

Jaskółek, Skowronków, Gilów, Pawia, Jastrzębia, Gołębia, Sikorek, Szpaków, Wojska Polskiego, 

Cicha, Lompy, Jasna, Komuny Paryskiej od nr 31 do 57 nieparzyste, Bażantarnia, Czyżyków, Szyb 

Pszczelnik, Komuny Paryskiej nr 36 i 38, Sowia 

26 ULICE: Generała Świerczewskiego od nr 53 nieparzyste do końca i od nr 64 parzyste do końca, Ogrodowa, 

Parkowa, PCK, Dworska, Chopina

27 ULICE: Damrota, Dąbrowskiego, Kościuszki, Pstrowskiego, Pułaskiego, Jana Pawła II od nr 16 do nr 23 

parzyste i nieparzyste, Generała Świerczewskiego od nr 40 do nr 50 parzyste

28 ULICE: Górnicza, Deji, Kołłątaja, Michałkowicka do nr 47 parzyste i nieparzyste, Żwirki i Wigury, Gansińca, 

Spokojna

29 ULICE: Bratnia, Krupanka, Okrzei, Polna, Zwycięstwa, Wrocławska, Aleja Spacerowa, Turystyczna, Zgody 

30 ULICE: Skłodowskiej - Curie, Zachodnia 

31 ULICE: Szymanowskiego, Reymonta

32 ULICE: Wiejska, Słoneczna, Łąkowa, Rolna, Rzeczna, Żniwna, Brynicka, Bańgowska, Bukowa, Dębowa, 

Cyprysowa, Modrzewiowa, Poranna, Słonecznikowa, Sosnowa, Wiosenna, Makowa

33 ULICE: Dąbrowskiej, Fojkisa, Plater, Traugutta, Obrońców Warszawy, Kołodzieja, Kochanowskiego, 

Limanowskiego

34 ULICE: Oświęcimska, Plac Bohaterów Września, Kruczkowskiego, Generała Sikorskiego, Kościelna 1

35 ULICE: Przyjaźni 28 i od nr 34 (tylko budynek prywatny) do nr 54 parzyste i od nr 45 do nr 67 nieparzyste, 

Łukasińskiego od nr 46 do nr 68 parzyste i od nr 45 do nr 63 nieparzyste, Stawowa nr 3, 3a, 4, 5, 6, 

7, 10, 11, 11a, 12abc, 14, 18 i Wyzwolenia 19

36 ULICE: Wyzwolenia bez nr 19 i 21, Michałkowicka od nr 49 do końca, Towarowa

37 ULICE: Kościelna bez nr 1, Pocztowa, Krakowska, Orzeszkowej, Maciejkowicka 2, 4, 5, 6, 8, Plac 11 

Listopada

38 ULICE: Budryka

39 ULICE: Bytomska, Paryska, Wojciecha, Żeromskiego, ks. Bpa Cz. Domina

40 ULICE: Barlickiego, Zaciszna, Hadamika, Sienna, Pokoju, Ks.Brandysa, Przyjaźni od 2 do 34c parzyste i od 

nr 1 do nr 43 nieparzyste, Tarnogórska, Północna, Sawickiej, Łukasińskiego od nr 1 do nr 43 

nieparzyste i od nr 2 do nr 44 parzyste, Dreyzy, Stawowa nr 13, 15, 17, 19, 21, 23, 24, 25, 27 

i Wyzwolenia 21

ID: AXQMW-NROKV-SRAMP-RQOTZ-UNTPE. Podpisany. Strona 4 / 4


